
 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

  
НАКАЗ 

 

12.07.2023                                          м.Пирятин                                      № 73-од 

 

Про відміну карантину  

у закладах освіти  

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до Закону України „Про захист населення від інфекційних 

хвороб“, постанови Кабінету Міністрів України від 27 червня  

2023 року № 651 „Про відміну на всій території України карантину, 

встановленого з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2“ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відмінити карантин та обмежити протиепідемічні заходи у закладах 

освіти Пирятинської міської ради. 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Продовжувати роботу щодо попередження розповсюдження гострих 

респіраторних інфекцій, у тому числі COVID-19. 

2.2. Здійснювати контроль за проведенням поточної дезінфекції, санітарно-

гігієнічних заходів з особистої гігієни, питного режиму, щоденного волого 

прибирання службових та навчальних приміщень (за графіком), режимом 

провітрювання та вологістю приміщень закладу тощо. 

2.3. Проводити роз’яснювальну роботу з персоналом закладу освіти, 

учнями та вихованцями щодо індивідуальних заходів профілактики та 

реагування на гострі респіраторні захворювання, дотримання респіраторної 

гігієни та етикету кашлю, застосовуючи різні шляхи комунікації з учасниками 

освітнього процесу. 

2.4.  Не допускати до роботи персонал з ознаками респіраторного 

захворювання. 

2.5.  Забезпечити умови для дотримання працівниками, учнями, 

вихованцями особистої гігієни. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради від 07.09.2020 № 92 „Про посилення 

контролю за дотриманням протиепідемічних заходівׅ“. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                                            Людмила ЗІБНІЦЬКА  


